ради АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ТЕРНОПІЛЬНАФТОПРОДУКТ»  як представника акціонера терміном до 

переобрання. Посадова особа непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини немає. Акціонеру  ПРИВАТНА 

КОМПАНІЯ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВЕСТ ОІЛ ГРУП ХОЛДІНГ Б.В.», представником якого є 

Рудецька О.Я. належить 6 610 482 (шість мільйонів шістсот десять тисяч чотириста вісімдесят дві) штуки простих 

іменних акцій Товариства. Інші посади, які обіймала посадова особа протягом останніх п'яти років: з 01.09.2017 р. по 

22.02.2021 р. начальник відділу судової практики юридичного департаменту ТОВ «КОНТИНІУМ»; 

з 23.02.2021 р. по 11.01.2022 р.